
 

Strana 1 (celkem 4) 

 

 

Poptávka 
 

V rámci poptávkového řízení Vás žádáme o předložení cenové nabídky na akci 
 

„PD na revitalizaci komunikací v areálu  
Krajské zdravotní, a. s. – Nemocnice Most, o. z.“ 

 
 

1. Předmět plnění 

Předmětem poptávkového řízení je vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby (dále jen 

„PD“), včetně zajištění povolení stavby a včetně všech případných předcházejících projektových stupňů a 

souvisejících řízení či rozhodnutí (např. územní souhlas pro SO 01 – nové schodiště). 

 
Specifikace záměru: 
 
PD bude členěna na 2 samostatné stavební objekty: 
 
SO 01 LÁVKA KE VSTUPU NA DĚTSKOU POHOTOVOST (BUDOVA A) 
 
- stávající železobetonovou lávku kompletně odstranit včetně bočního schodiště a podesty u vstupu 
- navrhnout nové ocelové schodiště vč. nové hlavní podesty u vstupu na dětskou pohotovost 
 
SO 02 SCHODIŠTĚ KE SPOJOVACÍMU KRČKU MEZI BUDOVAMI A, B 
 
- odstranit stávající vodorovnou desku rampy, schodišťového ramene i vrchní podesty 
- stávající opěrnou zeď opravit a opatřit novou hlavicí a zábradlím 
- začistit odhalenou část fasády, osadit zábradlí (z původních vstupních dveří vznikne francouzské okno) 
 
Cenová nabídka musí obsahovat i harmonogram plnění jednotlivých etap projektových prací, se snahou o 
co nejefektivnější a nejrychlejší plnění díla.  

Postup projektových prací bude v následujících etapách: 

a) Zajištění vstupních podkladů, které budou do projektové dokumentace zapracovány – podrobná 

specifikace zadání od Zadavatele, zajištění zákresů inženýrských sítí, případně další průzkumy 

(stavebně-technický, inženýrsko-geologický, hydrogeologický apod.) 

Tato etapa bude předána objednateli 3x v tištěné podobě a 1x elektronicky (1x v editovatelném 

formátu doc, xls, dwg apod., 1x v needitovatelném formátu PDF) 

 

b) Vypracování variantního návrhu alespoň ve 3 variantách, vč. odhadu investičních nákladů 

Tato etapa (vybraná varianta) bude předána objednateli 3x v tištěné podobě a 1x elektronicky (1x 

v editovatelném formátu doc, xls, dwg apod., 1x v needitovatelném formátu PDF) 



 

Strana 2 (celkem 4) 

 

 

c) Vypracování projektové dokumentace pro územní souhlas (SO 01 – nové schodiště) a dále 

jednostupňové realizační projektové dokumentace (dokumentace pro provádění stavby), která bude 

sloužit pro získání stavebního povolení a výběr zhotovitele stavby, včetně položkového rozpočtu a 

výkazu výměr dle Vyhlášky 230/2012 (položkový rozpočet, ani výkaz výměr, nesmí obsahovat měrné 

jednotky „soubor“ ani „komplet“) a ve smyslu Zákona č. 137/2006 Sb., O veřejných zakázkách a 

souvisejících předpisů v platném znění. Projektová dokumentace bude zpracována dle Vyhlášky č. 

499/2006 Sb., v platném znění, dále ve smyslu zákona 183/2006 Sb., včetně všech souvisejících 

předpisů, v platném znění, a v souladu se všemi ostatními platnými předpisy. Součástí projektové 

dokumentace budou všechny profesní části, kapitoly a přílohy, potřebné pro získání stavebního 

povolení, výběr zhotovitele i řádnou realizaci záměru (PENB, PBŘ, potřebné průzkumy jako jsou 

stavebně-technický, inženýrsko-geologický, hydrogeologický, radonový, ornitologický, dendrologický, 

báňský apod.) 

Projektová dokumentace bude vyhotovena v počtu paré, potřebném pro účely inženýrské činnosti. 

Veškeré tiskopisy budou po dokončení předány zadavateli: 

 PD včetně dokladové části a výkazu výměr nejméně 3x v tištěné podobě a 3x na CD  (1x 

v editovatelném formátu doc, xls, dwg apod., 1x v needitovatelném formátu PDF) 

 rozpočet stavby 1x v tištěné podobě a 1x na CD v editovatelném formátu 

d) Inženýrská činnost – zajištění územního souhlasu (SO 01 – nové schodiště) a povolení stavby, včetně 

zajištění a zapracování všech souvisejících stanovisek a vyjádření dotčených orgánů. 

 

Projektová dokumentace bude zpracovávána v souladu s odsouhlasenými záměry a požadavky zadavatele. 

Veškeré poskytnuté podklady mají pouze informační charakter a je povinností projektanta tyto informace 

místním šetřením ověřit - zejména pak dispoziční a rozměrové parametry stávajícího stavu zájmového 

objektu. 

Kontaktní osobou pro poskytnutí informací technického charakteru je:  

Ing. Tomáš Hála, tel. 477 114 133, Tomas.Hala@kzcr.eu 

 

Prohlídka místa plnění: 

Jedná se o veřejně přístupné prostory. V případě požadavku na zajištění prohlídky ze strany KZ, a.s. uvádíme 

kontaktní osobu pro zajištění této prohlídky:  

Jan Vágner, tel.: 733 782 924, jan.vagner@kzcr.eu 

 
2. Místo a termín pro podání nabídky 

Nabídky doručte nejpozději do 25. 1. 2016 v zalepené obálce osobně na podatelnu KZ, a.s. nebo doporučeně 
poštou na adresu: 
 
Krajská zdravotní, a.s. 
k rukám J. Vágnera 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem  

mailto:Tomas.Hala@kzcr.eu
mailto:jan.vagner@kzcr.eu


 

Strana 3 (celkem 4) 

 

 

Obálku označte: „Neotevírat – PD Revitalizace komunikací NEMMO“ 
 

3. Způsob hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem poptávkového řízení je ekonomická výhodnost nabídky. 
 

Kritérium Hodnotící kritérium Váha v % 

EC Celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 70 

ED 
Doba dodání projektové dokumentace včetně zajištění 
stavebního povolení v týdnech (7 kalendářních dnů) 

30 

 
Pracovní postup hodnocení: 
 

Kritérium 
Výpočet – dílčí 

vážené kritérium 

Výpočet – 
normalizace hodnot 

(minimalizační / 
maximalizační 

kritérium) 

Výpočet – 
součet dílčích 

vážených 
subkritérií 

Výpočet – dílčí 
vážené 

subkritérium 

Výpočet – 
normalizace hodnot 

(minimalizační / 
maximalizační 
subkritérium) 

EC  
 

-------- -------- -------- 

ED  
 

-------- -------- -------- 

v = váha kritéria v %, b = získaný počet bodů,  
Cmin = nejnižší nabízená nabídková cena, Cj  = nabídková cena nabízená i-tým uchazečem 
Dmin = nejnižší doba dodaní, Dj  = doba dodání nabízená i-tým uchazečem 

 
Celkové hodnocení ekonomické výhodnosti jednotlivých nabídek E: 
 
E = EC + ED 
 

Nejvhodnější nabídka je nabídka s nejvyšším počtem bodů. 
 

4. Záruční podmínky 

Záruční doba bude činit 36 měsíců ode dne předání bezvadného díla. Záruční doba neuplyne dříve, než dojde 

k realizaci stavby dle PD, jenž je předmětem této poptávky. 

 

5. Požadavek na předložení návrhu Smlouvy 

Uchazeč je povinen předložit doplněný obligatorní návrh smlouvy (příloha č. 4), který tvoří povinnou součást 
nabídky a který bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. Předmět veřejné zakázky musí 
splňovat veškeré požadavky uvedené v této poptávce. Současně bude návrh smlouvy předložen 
v editovatelném formátu (Microsoft Office Word). 
 
 



 

Strana 4 (celkem 4) 

 

 

6. Platební podmínky 

Platební podmínky se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami, které jsou přílohou č. 1 této poptávky. 
 
V Ústí nad Labem dne 11. 1. 2016 
 
 
 
                                                                                                                         Ing. Ondřej Hampejs 
                                                                                                       vedoucí odboru investic a rozvoje majetku 
 
Přílohy: 
 

1. Všeobecné obchodní podmínky KZ, a.s. 

2. Fotodokumentace a zápis z prohlídky mostu 

3. Situace 

4. Obligatorní návrh smlouvy 


